

Blephademodex, chusteczki do higieny powiek, 30 szt.

Cena: 80,79 zł



Opis słownikowy

Postać	chusteczki
Producent	Thea
Rejestracja	Wyrób medyczny
Substancja czynna	Kwas hialuronowy

Opis produktu

Informacje podstawowe Blephademodex, chusteczki do higieny powiek, 30 szt.

Blephademodex to gotowe do użycia chusteczki nasączone są specjalistycznym płynem oczyszczającym zawierającym: Terpinen-4-ol, ktywny składnik wyizolowany z olejku drzewa herbacianego, o wysokim stopniu czystości, który ma właściwości biobójcze na nużeńca, przeciwbakteryjne i przeciwgrzybicze. Hialuronian sodu, naturalny środek nawilżający skórę, który ma właściwości kojące, łagodzące i regenerujące skórę wrażliwą i podrażnioną. Chusteczki oczyszczają powieki i rzęsy ze strupków (osadów), łupieżu, zanieczyszczeń oraz czynników zakaźnych. Blephademodex jest dobrze tolerowany, ponieważ nie zawiera detergentów, konserwantów i substancji zapachowych. Nie wymaga spłukiwania po użyciu.

Skład Blephademodex, chusteczki do higieny powiek, 30 szt.

PEG-8, Polisorbat 80, Poloxamer 184, Terpinen-4-ol, PEG-6 glicerydy kaprylowe/kaprynowe- makrogol 6 glicerol kaprylo-kaprynowy, hialuronian sodu, fosforan dipotasowy, diwodorofosforan potasu, woda oczyszczona.

Zawartość opakowania

Zawiera 30 jałowych, jednorazowych chusteczek.

Działanie Blephademodex, chusteczki do higieny powiek, 30 szt.

Blephademodex, chusteczki do higieny powiek

zawiera terpinen-4-ol będący aktywnym składnikiem wyizolowanym z olejku drzewa herbacianego, o wysokim stopniu czystości. Wykazuje działanie biobójcze na nużeńca, przeciwbakteryjne i przeciwgrzybicze. Hialuronian sodu to naturalny środek nawilżający. Działa kojąco, łagodząco i regenerująco na skórę wrażliwą i podrażnioną. oczyszczają powieki i rzęsy ze strupków (osadów), łupieżu, zanieczyszczeń i czynników zakaźnych. łagodzą objawy wynikające z zakażenia nużeńcem takie jak swędzenie, pieczenie, suchość i stan zapalny powiek, przez usunięcie pasożytów.

Wskazania Blephademodex, chusteczki do higieny powiek, 30 szt.

Blephademodex, chusteczki do higieny powiek są polecane do stosowania w celu codziennej higieny powiek w przypadku infekcji nużeńcami oraz do łagodzenia objawów infekcji powiek lub stanów zapalnych spowodowanych przez nużeńce. Można stosować od 18 roku życia.

Dawkowanie Blephademodex, chusteczki do higieny powiek, 30 szt.

W przypadku noszenia soczewek kontaktowych należy zdjąć przed zastosowaniem produktu. Otworzyć saszetkę i rozłożyć chusteczkę. Umieścić ściereczkę na palcu wskazującym i zawinąć ją. Trzymając oko zamknięte, delikatnie przyłożyć chusteczkę do powiek i nasady rzęs. Ostrożnie masować powieki małymi, okrężnymi ruchami, usuwając wszelkie strupki, łupież czy wydzieliny. Czynność powtórzyć wokół drugiego oka, używając nowej chusteczki. Należy trzymać oko zamknięte przez 15 sekund po aplikacji.

Objawy łagodne do umiarkowanych: stosować raz dziennie, najlepiej wieczorem przez 4 tygodnie. Objawy o nasileniu umiarkowanym do ciężkiego: stosować dwa razy dziennie, rano i wieczorem przez 4 tygodnie. Personel medyczny może dostosować dawkowanie i czas trwania leczenia w zależności od nasilenia objawów.

Przeciwwskazania Blephademodex, chusteczki do higieny powiek, 30 szt.

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników wyrobu. Unikać bezpośredniego kontaktu z powierzchnią oka, ponieważ może to wywołać odczucie pieczenia. W przypadku kontaktu z powierzchnią oka spłukać sterylną wodą lub roztworem soli fizjologicznej. Użytej chusteczki nie należy stosować ponownie. Nie stosować, jeżeli saszetka jest uszkodzona lub otwarta.

Informacje dodatkowe Blephademodex, chusteczki do higieny powiek, 30 szt.

Do stosowania wyłącznie na skórę. Przechowywać w temperaturze od 8 do 25°C. Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.

Ciąża i karmienie piersią

Nie stosować u kobiet w ciąży i karmiących piersią.

Producent

Laboratoires THEA
12, rue Louis Bleriot
63017 Clermont-Ferrand Cedex 2

Dystrybutor



Apteka internetowa MEDEST
Bratysławska 2a, Łódź
+48 503-027-892, 42 688 48 48

Thea Polska Sp. z o.o.
ul. Cicha 7,
00-353 Warszawa